Nom du produit

Allergénes Semaine du 06 au 10 juillet 2026

Dénomination légale

Composition

El(ilibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Origine des

Allergénes ;
g viandes

Eatebes

Melon Type Charentais

Melon

Melon

Radis - Beurre Radis avec une portion de beurre Radis, portion de BEURRE (LAIT) Lait
Omelette Nature Omelette salée pliée en 2, fagon demi lune CEUF entier, LAIT écrémé, sel, poivre CEuf, lait
Steak Haché (VBF) - Ketchup Steak haché de boeuf précuit et ketchup en dosette Steak haché de boeuf, ketchup en dosette FR
. . L : . ", Viande de cui de dind: igine F , eau, amidon d is, sel, dextrose, protéines d .
Jambon de Dinde (VF) Jambon de dinde traité en salaison, cuit, qualité standard fande .e cuisses de dinde (origine France), eau, amidon de mais, sel, dextrose, protéines de Soja FR
SOJA, ar6mes naturels
% Moulé de filets de colin d'Alaska et poisson blanc MSC sans COLIN, POISSF)N BLANC, farlng de BLE, eau, amldon de BLE, sel, chapelure (farine de BLE,
- N R A levure, sel, huile de colza, paprika, curcuma, huile de tournesol), sauce tomate (eau, tomate, .
Tomato'Fish MSC arétes, avec sauce tomate, pané, préfrit, cuit a ceeur, . . . - . . Gluten, poisson
surgelé jus de tomate, farine de BLE, oignon, sucre, vinaigre d'alcool, sel, jus de carotte, herbes de
Provence)
Haut de cuisse de poulet, jus de poulet (eau, oignon, brunoise nature (carottes, poireaux,
Poulet ROt au jus (VF) Haut de cuisse de poulet francais et son jus CELERI, naets, oignons), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, roux (GLUTEN), sulfites, céleri, gluten FR
sel, poivre, herbes de provences
Jambon blanc supérieur VPF Jambon blanc cuit supérieur désossé, découenné, Jambon de porc, sel, dextrose, sirop de glucose, antioxydant : érythorbate de sodium, FR

dégraissé

conservateur: nitrite de sodium, aréme

Plat de Pétes

Pétes assaisonnée

Pates (GLUTEN), huile de végétale aromatisée, sel

Gluten

Pommes Rissolées

Pommes de terre coupées en cube, rissolées

pomme de terre, huile de tournesol

Haricots Verts CE2 Persillés

Haricots verts assaisonnés

Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)

Carottes Bio persillées

Rondelles de carottes issues de I'agriculture biologique
assaisonnées au persil

Carottes bio, matiére grasse végétale, persil, sel.




